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கிராமி� கி�ஷி ம aus ச� ேசவா

இ�தியா வான�ைல ஆ�� �ைற

தமி�நா� ேவளா� ப�கைல�கழக�

ேகாைவ, தமி�நா�

அ�ேராெம� ஆேலாசைன

��ல���

ேததி : 23-08-2022

தி -ந��கி��(தமி�நா�) வான�ைல ��னறிவ��� - அ�� ெவள�ய�ட�ப�ட :2022-08-23 (

அ��த 5 நா�கள�� 8:30 IST வைர ெச��ப�யா��)

வான�ைல காரண� 2022-08-
24

2022-08-
25

2022-08-
26

2022-08-
27

2022-08-
28

மைழயள� (மி.ம�  ) 35.0 35.0 28.0 24.0 12.0

அதிக ப�ச ெவ�பநிைல ( oெச ) 17.0 16.0 15.0 15.0 15.0

�ைற�த ப�ச ெவ�பநிைல (o ெச
)

10.0 9.0 9.0 8.0 8.0

அதிக ப�ச கா�றி� ஈர�பத� (%) 90 90 90 90 90

�ைற�த ப�ச கா�றி� ஈர�பத�
(%)

80 80 80 80 80

கா�றி� ேவக� (கி.ம� ./மண� ) 6.0 6.0 6.0 8.0 8.0

கா�றி� திைச (ேகாண�) 270 280 280 290 290

ேமக ��ட� (ஆ�டா) 8 8 8 8 8
 

வான�ைல ���க� / எ�ச��ைக:

 
வ�� நா�கள�� வான� ெப��பா�� மைழ ேமக ��ட��ட�

காண�ப�கிற�. ஐ�� நா�க� மிதமான �த� கன மைழ வ�� என

எதி�பா��க�ப�கிற�. அதிக ப�ச ெவ�பநிைல 15-17°ெச ஆக�� �ைற�தப�ச

ெவ�பநிைல 08-10°ெச ஆக��, காைல ேநர கா�றி� ஈர�பத� 90

சதவ�கிதமாக�� மாைல ேநர கா�றி� ஈர�பத� 80 சதவ�கிதமாக�� பதிவாக

வா����ள�. சராச�யாக கா�றி� ேவக� மண��� 06-08 கி.ம� அள���

வ �ச����.
 

ெபா� ஆேலாசைன:
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அ��த ஐ�� நா�கள�� மைழ வ�� எதி�பா��க ப�வதா�வயலி� ந�ல

வ�கா� வசதி ஏ�ப��த��.
 

���ெச�தி :

 
ேகர� பய��கள�� �� ���கள��தா��தைல தவ���க மா��

மைலகா�கறிபய��கள��பய���வத� �ல� தா��தைலக���ப��தலா�.

உய���ள வ�ல��க� �றி�ப��ட ஆேலாசைன:

 
உய���ள

வ�ல��க�
உய���ள வ�ல��க� �றி�ப��ட ஆேலாசைன

ப�

அதிக மைழய�� காரண�தா�, வய� �தி��த கா�நைடக���

�ழ�� ேநா� ஏ�பட வா��� உ�ளதா�, இதனா� அ�கி�

உ�ள கா�நைட ம���வைரஅ�க��.


